
Zarządzenie fir ~~ IJ,()Ą b
Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia .2~ (2eV'l".j~ 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw kwalifikacji i rozpatrzenia wniosków spółek wodnych
oraz podziału środków przeznaczonych na dofmansowanie ich działalności bieżącej w ramach

dotacji podmiotowej.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz, 525 z późno zm.) oraz art. 164 ust. 5 ustawy
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 469 z późno zm.), art.
131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z
późno zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję do spraw kwalifikacji i rozpatrzenia wniosków spółek wodnych oraz
podziału środków, przeznaczonych w 2016 roku na dofmansowanie w ramach dotacji
podmiotowej ich działalności bieżącej, w następującym składzie:
1) Przewodniczący - Pan Jacek Sułek - Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju
2) Członkowie - Pani Joanna Łazarska - Kierownik Oddziału Ochrony Środowiska

i Rolnictwa
- Pani Agnieszka ~damus - Inspektor Wojewódzki w Oddziale Ochrony
Środowiska i Rolnictwa

§ 2.
Do zadań Komisji należy kwalifikacja i rozpatrzenie wniosków, które wpłynęły do Wydziału
Infrastruktury i Rozwoju w wyznaczonym terminie oraz ustalenie jednolitych kryteriów podziału
środków przewidzianych w 2016 roku na dotacje podmiotowe.

§ 3.
Komisja sporządza protokół z przebiegu prac zawierający podział dotacji dla poszczególnych
spółek, będący podstawą do wypłaty przyznanych środków.

§ 4.
Prace komisji należy rozpocząć bez zbędnej zwłoki i zakończyć nie później niż do 20 lipca 2016
roku.

w celu zaakceptowania, informację

Zarządzenie wchodzi w życie z


